МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсоцразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

21.04.42 _№_237
г. Оренбург

[о внесении изменений в приказ]
министерства социального развития
Оренбургской области от 28.04.2020
№ 224

1. Внести в приложение к приказу министерства социального развития

Оренбургской области от 28.04.2020 № 224 «Об утверждении программы,
направленной на предупреждение и пресечение коррупции в министерстве
социального развития Оренбургской области, на 2020-2024 годы» следующие

изменения:
строку 6 раздела П исключить;
в строке 17 раздела П слова «Отдел по управлению государственными

затратами (закупками)» заменить словами «Отдел по управлению

государственными ” затратами (закупками), отдел’ государственной
гражданской службы, кадровой и антикоррупционной политики»;

строки 28, 29 раздела Ш исключить; .

в строке 31 раздела ГУ слова «на юридическом факультете

Оренбургского государственного университета» исключить.

2. Приказ вступает в силу после его подписания.

[и Ра Т.С.Самохина

Министерство социального развития
Оренбургской обпасти

ВЕРНО.

бин ро ЕЙ”
(Ф.И.О., подиись)

« /ь 2 65°

  205!